

سرمربی تیم بوکس جوانان ایران؛ حقی که از ملک‌خطابی پامال شد

رضا مهدی‌پور گفت: بی‌تردید ملک‌خطابی برنده مبارزه نهایی مسابقات بوکس قهرمانی جوانان جهان بود که حق این بوکسور شایسته خورده شد.

به گزارش خبرگزاری گروه ورزش گزارش خبر، رضا مهدی‌پور پس از تاریخ‌سازی شاگردانش در مسابقات بوکس قهرمانی جوانان جهان که با کسب یک نشان نقره و دو برنز از چهار فرصت همراه بود، اظهار داشت: این موفقیت را به ملت شریف ایران و خانواده بزرگ بوکس کشور تقدیم می‌کنیم.

سرمربی تیم بوکس جوانان ایران افزود: مسابقات جهانی مونته‌نگرو با حضور ۶۶۰ بوکسور از ۷۷ کشور برگزار شد. با چهار بوکسور در این رویداد شرکت کرده و سه مدال به دست آوردیم که نتیجه درخشانی است. همچنین اولین مدال‌های جوانان بوکس ایران در ادوار مختلف پیکارهای جهانی ثبت شد و ملک‌خطابی نیز نخستین فیانیلیست تاریخ بوکس کشورمان در پیکارهای جهانی لقب گرفت.

وی گفت: بی‌تردید ملک‌خطابی برنده مبارزه فینال بود که حق این بوکسور شایسته خورده شد. حتی مربیان سایر کشورها نیز به این مهم اشاره کردند که او باید برنده اعلام می‌شد. او آینده درخشانی دارد. همه بوکسورهای اعزامی ما عالی بودند و توان بوکس ایران را به جهانیان ثابت کردند.

مهدی‌پور افزود: کیفیت و کمیت مسابقات نسبت به دو دوره گذشته که در لهستان و اسپانیا برگزار شد، بالاتر بود. تعداد کشورها و مشت زنان حاضر نشان از این مهم دارد.

سرمربی تیم جوانان ایران گفت: مشت زنان ما حدود پنج ماه در اردوی تیم ملی بودند و در نهایت چهار نفر را گزینش و اعزام کردیم. این نفرات چند سالی است با ما کار می‌کنند و شناخت خوبی از یکدیگر داریم. خوشحالم تلاش مجموعه بوکس کشور جواب داد و با کسب نتایج تاریخی، بار دیگر توان بوکس ایران را ثابت کردیم.

وی در ادامه با تشکر از رئیس فدراسیون بوکس، افزود: او به‌عنوان نفر اول فدراسیون، از این بوکسورهای جوان و کادر فنی، حمایت همه‌جانبه‌ای داشت و نتیجه‌اش هم مشخص شد. باید از او و مدیر تیم‌های ملی به خاطر حمایت‌هایی که داشتند، قدردانی کنم.

مهدی‌پور گفت: این جوانان آینده بوکس ایران هستند و قطعاً با سرمایه‌گذاری فدراسیون و تلاش مربیان، نفرات فوق می‌توانند در المپیک بعدی برای بوکس کشور افتخارآفرین باشند.

سرمربی تیم بوکس جوانان ایران افزود: این نکته مهمی است که مسئولان فدراسیون نگاه ویژه‌ای به تیم‌های پایه دارند و ثمره‌اش را هم دیدند. قطعاً مشت زنان خوبی که در رده‌های سنی پایه داریم، در سال‌های آتی یک تیم ملی قوی در رده سنی بزرگسالان تشکیل خواهند داد.